

KABRI ApS

Amballegård 67
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2020

Brian Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KABRI ApS
Amballegård 67
8700 Horsens

e-mailadresse: brian.johansen@2bwise.dk

CVR-nr: 26453550

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier, obligationer og finansielle instrumenter, samt aktiviteter der har forbindelse hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 70 t.kr. og anses for tilfredsstillende. Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital, som forventes reetableret via driften.

For 2020 forventes et positivt resultat.

Selskabet har i regnskabsåret ikke købt eller solgt egne kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		1.313	1.415
Resultat af ordinær primær drift		-1.313	-1.415
Andre finansielle indtægter		131.387	12.614
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.971	-13.797
Andre finansielle omkostninger		-26.408	-2.890
Ordinært resultat før skat		89.695	-5.488
Skat af årets resultat		-19.733	1.163
Årets resultat		69.962	-4.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.962	-4.325
I alt		69.962	-4.325

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		329	0
Tilgodehavender i alt		329	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		469.327	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		469.327	0
Likvide beholdninger		759.234	1.125.596
Omsætningsaktiver i alt		1.228.890	1.125.596
Aktiver i alt		1.228.890	1.125.596

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-321.578	-391.540
Egenkapital i alt		-196.578	-266.540
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.425.468	1.392.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.425.468	1.392.136
Gældsforpligtelser i alt		1.425.468	1.392.136
Passiver i alt		1.228.890	1.125.596

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for B.K.J. Danmark ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0